OSHEE W OSHEE

OPERATORI | SHPERNDARJES N GROUP
SE ENERGJISE ELEKTRIKE

Nr Prot Date / /2023

FTESE PER OFERTE

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri: Operatori i Shpérndarjes sé Energjisé Elektrike Group sh.a
Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertesa nr 88, H 1, Tirané.
Tel/Fax: 042274185

E-mail: prokurime@oshee.al

Adresa e Internetit: www.oshee.al

Emri dhe adresa e personit pérgjegjés:
Emri: Komisioni i Blerjeve té Vogla
Adresa: OSHEE Group sh.a

Tel/Fax: 042274185

E-mail: prokurime@oshee.al

AK-ja do té zhvillojé procedurén me prokurimit me vleré té vogél, me objekt: “Blerje bilete avioni
per itinerarin Tirane —Rome e kthim ”.

Data e zhvillimit do té jeté 24.10.2023 ora 11:30 né adresén www.app.gov.al

Jeni té lutur té paraqgisni ofertén tuaj pér kété objekt prokurimi me kéto té dhéna:

Pérshkrimi i Mallit/ Shérbimit/Puné Sasia
Bileté avioni me itinerar Tirané - Rome e kthim 1

Afati i dorezimit te dokumentacionit do té jeté 2 (dy) ore nga publikimi i njoftimit te fituesit.
Né ofertén e tij, ofertuesi duhet té paragesé té dhénat e plota té personit té kontaktit.

SPECIFIKAT TEKNIKE

- Nisja nga Tirana mé daté 25.10.2023, pas ores 11:00 dhe mbrritja ne Rome para oren
14:00.

- Kthimi nga Roma mé daté 26.10.2023, pas ores 22:00.

- Kilasi ekonomik me bagazh 20 kg, fluturim direkt.
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Operatori ekonomik i renditur i pari pérpara se té shpallet fitues duhet té dorézojé brenda 2 oréve
nga marrja e njoftimit nga AK népérmjet sistemit té prokurimit elektronik dokumentet e kerkuara
nga AK (si me poshté)

Né ofertén e tij, ofertuesit duhet té paragesé té dhénat e plota té personit té kontaktit.

Kriteret e pergjithshme/te vecanta si edhe kapaciteti teknik:

1. Operatori ekonomik duhet te dorezoje Formularin Permbledhes te Vetdeklarimit.
(bashkelidhur gjithe dokumentacioni perkates sipas formularit te vetdeklarimit).

2. Formularin e cmimit.

3. Operatori ekonomik duhet té paragese Certifikaté Akreditimi nga IATA (Shogata
Ndérkombétare e Transportit Ajror).

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ENEA KARAKACI

ADMINISTRATOR

Miratoi: A.Guxo
Konceptoi: E.Dervishi
Nr. i kopjeve: 3(tre)
Afati i ruajtjes: 5 vjet
Nr i fageve: 2(dy)
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